

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 30.05.2017r

Sprawa ZP/10/2017

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „ **zakup, dostawa i instalacja urządzeń i aparatury medycznej** ” ogłoszonego w **BZP** pod nr 516755-N -2017 z dnia 24.05.2017r informujemy :

Pytania:

Dot. Lampa szczelinowa :

1. Podpunkt 4 : Czy zamawiający dopuści również lampę z średnicą oświetlanego pola w zakresie 14/8/3,5/0,2 mm?

Odpowiedź: Tak

2. Podpunkt 11 : Czy zamawiający dopuści również lampę z filtrem: pochłaniającym ciepło, bez czerwienią, kobaltowy?

Odpowiedź: Nie

3. Podpunkt 14: Czy zamawiający dopuści również ramię nośne mikroskopu nie posiadające kanału do prowadzenia przewodów?

Odpowiedź: Nie

4. Podpunkt 16: Czy zamawiający dopuści również lampę z stolikiem elektrycznym na kółkach bez możliwości badania pacjenta na wózku inwalidzkim?

Odpowiedź: Nie

5. Czy w Zadaniu nr 6 Zamawiający dopuści lampę szczelinową Zeiss (Galileusz) z parametrami jak poniżej:

- 5 powiększeń: 6x, 10x, 16x, 25x i 40x
- powiększenie okularu: 12.5x
- kąt konwergencji okularu: 13°
- zakres PD: 52-78mm
- korekcja wady wzroku: +/-6D
- rzeczywiste pole widzenia: Ø34.7mm, Ø 22mm, Ø13.5mm, Ø 8.5mm, Ø 5.5mm,
- szerokość szczeliny: 0-14mm regulowana płynnie
- dł. szczeliny: 1-14 regulowana płynnie
- średnica przesłony: Ø14mm, Ø8mm, Ø3.5mm, Ø0.5mm
- obrót szczeliny: 0-180°
- filtry: absorbujący ciepło, bezzwrotny, kobaltowo-niebieski
- oświetlenie halogenowe: 6V/20W
- ruch podstawy: prawo-lewo: 110mm,
- ruch podstawy: przód-tył: 110mm
- ruch podstawy: góra-dół: 30mm
- regulacja wysokości podbródka: 80mm
- punkt fiksacyjny: LED, 3V
- z dedykowanym stolikiem i tonometrem aplanacyjnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. dot. zadania nr 6- Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia fabrycznie nowy wyprodukowany pod koniec 2016 roku?

24

Odpowiedź: Nie

7. Czy Zamawiający w punkcie nr 4 wymaganych parametrów technicznych dopuści średnicę oświetlanego pola : 14, 10, 5, 1, 0,2 mm?

Odpowiedź: Tak

8. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 4 punkt 1 neuromonitor 4 kanałowy z dwoma stymulatorami stałoprądowymi, bez czytnika kodów kreskowych, umożliwiający pracę z rurką intubacyjną posiadającą 4 odprowadzenia z elektrody fabrycznie zintegrowanej z w/w rurką intubacyjną, Neuromonitor wyposażony w czytnik USB pozwalający zapisywać raporty na dysku zewnętrznym w formie .pdf. Aparat z programem do monitoringu ciągłego. Współpracujący z akcesoriami wielorazowymi jak i jednorazowymi. Z możliwością zastosowania elektrody monopolarnej z przełącznikiem dedykowanym do zapisu krzywych EMG zamiast przełącznika nożnego. Aparat działający w technologii monopolarnej wymagający wkłucia w bark lub mostek pojedynczych elektrod igłowych dzięki czemu istnieje możliwość mapowania struktur tkankowych i uzyskania odpowiedzi z nerwu bez jego preparowania i uwidaczniania w polu operacyjnym?

Odpowiedź: Dopuszcza się oferowanie alternatywnego rozwiązania w postaci: 4-kanałowy System EMG do monitorowania nerwów ruchowych, dwa zintegrowane stymulatory stałoprądowe, czytnik kodów kreskowych wbudowany lub zewnętrzny, praca z rurką intubacyjną posiadającą 4 zintegrowane kanały (1 kanał = 2 odprowadzenia) pamięć wewnętrzna danych lub wbudowany czytnik kart USB, raporty: PDF, JPG, DOC, praca w szpitalnej sieci komputerowej, program do ciągłego neuromonitoringu (CIONM), praca z akcesoriami wielorazowymi i jednorazowymi, przełącznik ręczny lub nożny do zapisywania krzywych EMG, metoda nieinwazyjna – bez igieł wkłuwanych w pacjenta (dedykowany chirurgii tarczycy)

9. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 4 punkt 2 rurkę zintegrowaną z elektrodami odbiorczymi oraz kablem przyłączanym do interfejsu pacjenta?

Odpowiedź: Dopuszcza się rurkę zintegrowaną z 4 kanałami odbiorczymi oraz kablem przyłączanym do interfejsu pacjenta urządzenia

10. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 4 punkt 3 sondę monopolarną wielorazową o długości roboczej 15,9cm autoklawowalną?

Odpowiedź: Dopuszcza się sondę monopolarną wielorazową o długości roboczej 15cm autoklawowalną

11. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 4 punkt 5 rurkę intubacyjną zintegrowaną elektrodą posiadającą 4 odprowadzenia, pakowane pojedynczo lub po 3 lub 5 szt. w opakowaniu zbiorczym, w komplecie z elektrodą uziemiającą i powrotną?

Odpowiedź: Dopuszcza się pod warunkiem spełnienia warunków SIWZ (elektroda 4 kanałowa; 1 kanał = 2 odprowadzenia)

12. Prosimy o wyjaśnienie czy w zadaniu 4 punkt 5 Zamawiający wymaga dostarczenia rurek intubacyjnych ze zintegrowanymi fabrycznie elektrodami gwarantującymi bezpieczeństwo i wysoką jakość sygnału odbiorczego zamiast naklejek na rurki, które oprócz dodatkowej czynności na bloku operacyjnym są rozwiązaniem przestarzałym i nie dającym pełnej gwarancji jakości odbieranego sygnału.

Odpowiedź: Dopuszcza się pod warunkiem spełnienia warunków SIWZ (elektroda 4 kanałowa; 1 kanał = 2 odprowadzenia)

13. Zad. 5 poz. 4 ciśnieniomierz wraz z zestawem mankietów – 3 kpl.

Pkt. 10 Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga mankietów dla dorosłych o poniższych rozmiarach :

-rozmiar mankieta : 54,5x14,5 cm, obwód ręki:

24-32 cm- 1 szt.

-rozmiar mankieta ; 58,5x18,5 cm, obwód ręki:

32-42 cm – 1 szt.

-rozmiar mankieta : 35,5x10 cm, obwód ręki;

13-20 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

14. pkt. 24 Zwracamy się z prośbą o doprecyzowywanie czy Zamawiający wymaga mankietów dla dorosłych o poniższych rozmiarach:

-rozmiar mankieta : 54,5x14,5 cm, obwód ręki:

24-32 cm- 1 szt.

-rozmiar mankieta ; 58,5x18,5 cm, obwód ręki:

32-42 cm – 1 szt.

-rozmiar mankieta : 35,5x10 cm, obwód ręki;

13-20 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR GŁÓWNY

Rafał Lipiec